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いざという時、いつでも、何処でも、すぐに給水活動ができます。

コンテナ

給水所

給水所

◆給水拠点として、現在お持ちの給水車/日軽給水タンク（揚水型）と
　組み合わせ、効率的に給水活動が実施できます。

◆保有車両に積載・運搬することもでき、給水タンクとしてもご使用いただけます。

給水コンテナの導入によるメリット

給水車

トラック
＋給水コンテナ

避難所A

避難所B

避難所C

※アルミ製

NEW

簡単組み立て式
工具「不要」　保管スペース「少」

アルミニウムパネル
軽量性と堅ろう性の両立

専用アルミニウム天板
遮光性と安全性

大型液面窓
飲料水の残量がわかりやすい

内袋方式
清潔管理・メンテナンスフリー

アルミ折り畳み式架台（オプション）
架台もアルミニウムで軽量

❶ 軽量/優れた耐候性

❷ 機 能 的 な 構 造

❸ 省 ス ペ ー ス

❹ 衛 生 的

容　量

重　量

折り畳み時寸法
(mm)

幅×奥行×高さ

外形寸法
(mm)

幅×奥行×高さ

1,000ℓ
（KC1000）

70kg

1115×1115
×330

1115×1115
×1110

500ℓ
(KC500)

50kg

885×885
×330

885×885
×960

※品質向上のため、予告なしに仕様を変更する場合があります。

P9-KC-P-2

●緊急時に直ちに使用できるよう、定期的に点検を行ってください。
 特にバルブ内に水を残さないように、保管してください。
●冬季の凍結防止のために、バルブは必ず開いておいてください。
●無断で改造や仕様変更は絶対に行わないでください。故障や事故の原因になる場合があります。
●内袋は衛生上、1回の使い切りとしてください。また、指定の内袋をご使用ください。
●飲料水を積載した状態での、トラック等による輸送の際、落下・移動しないよう、確実に固定してください。
  また、法律・法令等を順守し、十分に安全運転を行ってください。
●堅固で平らな地面の上で、安定した台等に乗せてご使用ください。

安全に関するご注意

インフラ製品ビジネスユニット
　【本店】
　　〒105-8681 東京都港区新橋1-1-13（アーバンネット内幸町ビル）
　　TEL：03-6810-7293　FAX：03-6810-7284
　【大阪支店】
　　〒541-0043 大阪府大阪市中央区高麗橋4-1-1（興銀ビル）
　　TEL：06-6223-3535　FAX：06-6228-0944

●取扱店

アルミ
折り畳み式架台

独立式
給水スタンド

内袋

直付け給水口

鍵

日 軽 給 水 コ ン テ ナ の 特 徴

製 品 仕 様

●50A給水バルブ ※水道法準拠

　（各種継手対応可）
●バルブサポート
●内袋（2枚） ※食品衛生法準拠

付　属　品

オプション

オールアルミ構造により1パーツ10kg以下（ベースを除く）。
アルマイト加工により腐食に強く、優れた外観品質を長期間維持できます。

シンプルな組み立て式構造（工具不要）のため、緊急時の組立も容易。
パレット一体型構造でフォークリフトで積み下ろしもできます。

折り畳み時の製品高さ約30㎝。
重ねて保管できますので、保管場所を選びません。

食品衛生法準拠の内袋を採用。衛生的で、飲料水の使用に適しています。
また、洗浄やメンテナンス等のランニングコスト低減に寄与します。

フォークリフトの使用も可能です。 梱包・保管状態注水イメージ

➡

製品のご案内・動画

●アルミ折り畳み式架台
　（1000Ｌ、500L）
●直付け式給水口（2口、4口）
●独立式給水スタンド（2口、4口）
●ネーム入れ（カッティングシート方式）

●鍵
●日軽ラッシングベルト
●内袋（10枚／箱入り）
●各種ジョイント金具

（ご相談ください）

※前面の給水バルブからの注水も可能です（注水に際しては、内袋の膨らみ状態を確認しながら注水をお願いいたします）
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